

Solicitação: 8799 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA COR 10			GRAFICA DA FAMILIA		
		Unidade	Qtid	VI Real	Unidade	Qtid	VI Real
14759 - ATESTADO DE COMPARCIMENTO (100X1)		BLOCO	10	18,9996	BLOCO	10	15,5000*
14765 - RECEITUARIO SIMPLS		BLOCO	50	8,0000	BLOCO	50	5,5600*
15721 - PASTA DE PAGAMENTO		UNIDADE	2000	0,9250	UNIDADE	2000	0,8600
15723 - PASTA COMPRAS COR AZUL		UNIDADE	120	3,4167	UNIDADE	120	2,5800*
Condição Pagamento A VISTA Dias p/ Entrega 22/04/2020 Validade 22/04/2020 Tipo de Frete C.I.F. Valor do Frete VI Total Fornecedor 2.850,00						Valor Total 190,00 Valor Total 400,00 Valor Total 1.850,00 Valor Total 410,00 Valor Total 2.462,60	

*Ismael Moreira da Rocha Junior*  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8799 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	GRAFICA MARKA		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra	Data
			Qtd	VI Real					
14759 ATESTADO DE COMPARECIMENTO (100X1)	BLOCO	10	10	18,4000	184,00	2	50,0000	100,00AMV GRAFICA LTDA	04/07/2018
14765 RECEITUARIO SIMPLES	BLOCO	50	50	7,4000	370,00	29	6,0000	174,00AMV GRAFICA LTDA	26/08/2019
15721 PASTA DE PAGAMENTO	UNIDADE	2000	2000	0,5300*	1.060,00	500	0,8900	445,00MARKA EDITORA GRAFICA	11/03/2020
15723 PASTA COMPRAS COR AZUL	UNIDADE	120	120	3,1900	382,80	120	2,7500	330,00MARKA EDITORA GRAFICA	11/03/2020
Condição Pagamento 45 DIAS Dias p/ Entrega 22/04/2020 Validade C.I.F. Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor 1.996,80									

  
 Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT/ ISG - GO